2019年4月吉日

〒955-0814

新潟県三条市金子新田乙945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

お取引先　各位

    Ｓ1シャビーウッドパネルの表面仕様変更のお知らせ

エクステリア事業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、この度「Ｓ1シャビーウッドパネル」の表面仕様変更連絡をさせていただくこととなりましたので、

下記にご案内申し上げます。

　なお、価格の変更はございません。引き続き本品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■　対象商品　：　Ｓ1シャビーウッド　Ｗ140×15×L2000～2010（全色）／Ｓ140Ｌ20

■　変更内容　：　表面に筋（凹み）模様が入ります。（写真参照）

■　変更時期　：　2019年7月1日受注分から新仕様で出荷いたします。

※追加・補修等で現仕様（筋なし）をご希望の場合は、必ず注文書に「筋なし」とご記入ください。

　 記入が無い場合は、新仕様品を出荷させていただきます。

※現仕様（筋なし）は在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

※製品サンプルは５月中旬頃から配布させていただきます。

以上

現
仕
様

／

筋
な
し

新
仕
様

／

筋
（
凹
み
）
模
様

拡大

拡大